

مرور

درخواست هلال احمر ایران از صلیب سرخ

برای توقف حمله به غیرنظامیان تلاش کنید

رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، خواستار ورود نهادهای بشردوستانه برای توقف حمله به غیرنظامیان در فلسطین شد.

در نامه پیرحسین کولیوند به میریانا اسپولباریک ایگر، رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ آمده است: «همانگونه که مطلع هستید، طی چند روز اخیر شاهد تصاویر و گزارش‌های بسیار دردناک بودیم. حملات گسترده علیه غیرنظامیان در غزه منجر به کشته و مجروح شدن صدها غیرنظامی بی‌گناه شده است. اگر این وضعیت تشدید شود، بدون شک غیرنظامیان بیشتری پشت آسپب خواهند دید. جمعیت هلال احمر ایران، همانند کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، از تشدید نشانه‌های هشدار دهنده در خصوص درگیری‌های مسلحانه در غزه شدت نگران است. باور داریم که کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، به عنوان امین کنوانسیون‌های ژنو و اصول و قواعد حقوق بین‌الملل بشردوستانه، تمامی تلاش خود را به کار خواهد بست تا از پیامدهای منفی بشردوستانه این وضعیت وحشتناک بکاهد.»

در این نامه، رئیس جمعیت هلال احمر ایران برای همکاری این جمعیت با کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و نمایندگی‌های آن در منطقه به منظور ارسال کمک‌ها و محموله‌های بشردوستانه به مردم آسیب دیده فلسطین اعلام آمادگی کرده است.

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در پیام‌هایی به خالد هبوباتی رئیس هلال احمر سوریه، نوین الفایگ نایب رئیس هلال احمر مصر، آنتوان الزوقی رئیس صلیب سرخ لبنان و علی پوهدمه رئیس کمیته اسلامی هلال بین‌الملل آمادگی جمعیت هلال احمر ایران را برای ارسال محموله امدادی بشردوستانه و همچنین اعزام تیم‌های درمانی به سوریه، لبنان و مصر به نفع آسیب‌دیدگان فلسطینی اعلام کرد تا برای درمان مجروحان از طریق آن کشورها اقدام شود.

اولتیماتوم یک هفته‌ای دادستانی

به شرکت تپسی

با پیگیری دادستانی تهران، شرکت تپسی مکلف شد ظرف یک هفته مشکلات سررویس مدارس را رفع کند و در صورت انصراف خانواده‌ها از دریافت خدمات سررویس، وجوه دریافتی را بلافاصله مسترد دارد.

به منظور بررسی و رفع مشکلات پیش آمده درخصوص نحوه ارائه خدمات سررویس مدارس به دانش‌آموزان از سوی شرکت تپسی، مدیرعامل این شرکت و نمایندگان شهرداری تهران و آموزش و پرورش به دادستانی تهران فراخوانده شدند.

در این جلسه اعلام شد، قبل از شروع مدارس، ۹ هزار راننده در طرح سررویس مدارس در شرکت تپسی ثبت‌نام کرده‌اند که با توجه به نزدیک شدن به زمان بازگشایی مدارس، این تعداد به ۶ هزار نفر کاهش یافته و متعاقباً در روز اول سال تحصیلی حدود ۶۰ درصد دیگر از رانندگان نیز انصراف دادند و ارائه خدمات عملاً از پنج مهرماه آغاز شد. با دستور دادستانی تهران، مقرر شد این شرکت به تعهدات خود در زمینه سررویس دهی به دانش‌آموزان، عمل کند.

رونمایی از ۲ سامانه خدمات قضایی

در هفته آینده

صف در دفاتر قضایی به حداقل می‌رسد

مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی از رونمایی ۲ سامانه تنظیم (نوبت‌دهی ضابطه‌مند) و سامانه تسهیم (تسهیم سهام عدالت متوفیان بین ورث) در هفته آینده خبر داد.

به گزارش فارس، حسن روحانی نیا، مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی در هماهنگی قضایی نمایندگان استانی دفاتر خدمات الکترونیک قضایی درباره سامانه تنظیم (نوبت‌دهی ضابطه‌مند) توضیح داد: این سامانه، شکل مدرن و پیشرفته نوبت‌دهی است که اجرای دقیق آن، صف در دفاتر را به حداقل خواهد رساند، انتظار حضوری را حذف خواهد کرد و با هدایت مراجعان به دفاتر خلوت‌تر عدالت در ارائه خدمات را ارتقا خواهد بخشید.

به گفته وی، سامانه تسهیم (تسهیم سهام عدالت متوفیان بین ورث) نیز با هدف اجرای یکی از عناوین تعریفه سال ۱۴۰۲ دفاتر خدمات الکترونیک قضایی برای رفع مشکل ورث حدود سه و نیم میلیون ایرانی صاحب سهام عدالت فوت شده، ایجاد شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران:

تهاتر آسیبی به ورزشگاه تختی

وارد نمی‌کند

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران درباره تهاوت ورزشگاه تختی برای اجرای پروژه بزرگراه شهید شوشتری اظهار کرد: این پروژه مربوط به قسمت جنوبی ورزشگاه تختی است که ۱۱ سال بلاکلیت مانده بود؛ دارای اماکن ورزشی نیست و ارتباطی به این ورزشگاه ندارد. علی‌چواری، در گفت‌وگو با ایسنا افزود: به میزبان اماکن ورزشی که از اداره کل ورزش و جوانان استان تهران جدا می‌شود و در اختیار شهرداری قرار می‌گیرد، شهرداری به همان میزان به اداره کل ورزش تهران بهداشتکار می‌شود و باید اماکن ورزشی را که سه سال آن به اسم اداره کل می‌خورد، در اختیار ما قرار دهد. بنابراین نه تنها سرانه فضای ورزشی ما با اجرای این پروژه کاهش پیدا نمی‌کند بلکه به همان میزان سرانه فضای ورزشی ما اضافه می‌شود و این موضوع نه تنها به ضرر ورزش استان تهران نیست بلکه با اجرای این پروژه دسترسی به اماکن ورزشی نیز راحت‌تر خواهد شد.

بسته‌های آموزشی مجاز برای تدریس در کودکانها معرفی شد

آموزش زبان خارجی در کودکانها ضرورتی ندارد



انتخاب بسته‌ها با توجه به شرایط

بسته‌های تربیت و یادگیری ویژه کودکان زیر هفت سال شامل دو نوع محتوای «اصلی» و «مکمل» است. محتوای «اصلی» به عنوان محتوای محوری آموزش در کودکانها در طول سال تحصیلی -تربیتی قابل استفاده است. محتوای «مکمل» به تنهایی پوشش دهنده همه اهداف اصلی کودکانها نیست و صرفاً می‌تواند به عنوان فعالیت‌های مکمل برای برنامه‌های مناسبی و یا موضوعات خاص در کنار محتوای «اصلی» مورد استفاده قرار گیرد. کودکانها با مجازند به صلاحدید خود از محتوای فهرست بسته‌های آموزشی مورد تأیید سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک یک یا چند بسته اصلی و مکمل تربیت و یادگیری را با توجه به سن، دوره رشد و شرایط بومی و محلی انتخاب و استفاده کنند.

بوم هم توجه کنیم و نمی‌توانیم بافت و بوم یک زبان را به بافت و بوم دیگری تعمیم دهیم. همتی‌فر از خانواده‌ها و متولیان کودکانها خواست تا به دنبال چشم و هم چشمی و تفاخر نباشند و نگاه بازاری به مقوله تربیت کودک نداشته باشند. وی تأکید کرد: «ادارات کل آموزش و پرورش استانها و ادارات شهرستانها و مناطق ونواحی در عین نظارت بر فعالیت کودکانها به هیچ صورت احراز شدن استفاده مراکز کودکانها از محتوا و بسته‌های آموزشی نشده سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، موضوع برای رسیدگی به تخلف به شورای برنامه‌ریزی و نظارت تعلیم و تربیت کودک استان ارجاع می‌شود.»

تا زبان فارسی تقویت شود چرا که زبان آموزش رسمی در کشور، زبان فارسی است اما در عین اینکه زبان مادری کودک در بوم و منطقه خودش تقویت می‌شود او را برای ورود به آموزش رسمی هم آماده می‌کنیم.

نگاه بازاری به مقوله تربیت کودک نداشته باشید

رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در پاسخ به سؤال «ایران» درباره وضعیت مهد‌های دو زبانه با اجرای محتوای واحد آموزشی، گفت: بر اساس یافته‌های علمی آموزش زبان خارجی در این سنین هیچ ضرورتی ندارد و کسانی که می‌گویند آموزش زبان در کودکی بهتر اتفاق می‌افتد منظورشان از زبان همان زبان مادری است. توجه داشته باشید بحث زبان عمدتاً مقوله فرهنگی است و وقتی از زبان دوم صحبت می‌کنیم باید به بافت و

آموزشی سازمان تعلیم و تربیت کودک، موضوع ممنوعیت آموزش زبان خارجی در کودکانها رسانه‌ای شد. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت با اشاره به اینکه در بخشنامه سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، برجسته کردن عناصر هویتی و بومی توصیه و بر آن تأکید شده است، درباره ممنوعیت آموزش زبان‌های خارجی به «ایران» گفت: بر اساس یافته‌های علمی از منظر فرهنگ ملی و اسلامی، زبان فارسی باید تقویت شود و فراگیری آن باید هم به لحاظ هویتی و هم به لحاظ زبانی و ارتباطی مورد تأکید قرار گیرد. برای همین به موضوع زمینه سازی، تقویت و تسهیل یادگیری زبان و ادبیات فارسی به عنوان زبان رسمی و وحدت بخش کشور تأکید شده است.

همتی‌فر درباره ممنوعیت آموزش زبان خارجی در کودکانها گفت: بر اساس بررسی‌های علمی، کودک زیر ۷ سال بجز زبان مادری و بومی خود، نیازی به آموزش زبان خارجی ندارد و آموزش زبان خارجی، کودک زیر ۷ سال را با چالش‌های متعدد فرهنگی و هویتی مواجه می‌کند. چون هنوز کودک نتوانسته ساختارهای زبان فارسی با همان زبان اول را بیاموزد و ساختارهای زبان اصلی در ذهن کودک هنوز شکل نگرفته است. بنابراین تصمیم گرفتیم از آموزش مستقیم زبان خارجی در کودکانها با احتیاط و با بیان اینکه منظور از زبان خارجی، زبان دوم کودک نیست، تصریح کرد: کودکانها تا به خصوص در مناطق دوزبانه بسته‌های یادگیری براساس زیست بوم و فرهنگ همان منطقه تهیه شده است ولی در آن مناطق هم نیازمندیم

رشد و یادگیری است. سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با توجه به وظایف و مأموریت‌های خود و به منظور ایجاد فرصت برابر برای همه تولیدکنندگان محتواهای آموزشی و تربیتی دوره کودکی و نیز شناسایی حداکثری ظرفیت‌های کشور در تولید محتوای آموزشی و تربیتی مناسب برای کودکان زیر هفت سال یا درباره کودکان زیر هفت سال، رویداد ملی «ایران» برگزار کرد. نتایج این رویداد بر اساس شاخص‌های شکلی و محتوایی و سپس از سه مرحله ارزیابی توسط ارزیابان، دسته‌بندی و نهایتاً بر اساس یافته‌های علمی این رویداد و آموزه‌های تعلیم و تربیت اسلامی مجموعه بسته‌های «تربیت و یادگیری» به دست آمد. درواقع بر اساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش همه اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و غیردولتی باید در چهارچوب برنامه درسی تربیت و یادگیری مصوب و شاخص‌های ابلاغ شده نسبت به تألیف کتاب کار و بسته‌های یادگیری مربوطه اقدام کنند و انتشار فیزیکی و الکترونیکی و استفاده از این مواد و منابع آموزشی در کودکانها به اخذ تأییدیه لازم منوط شده است. بسته‌های مورد تأیید سازمان با توضیحات مفصل درباره هر بسته به کودکانها معرفی می‌شود و هر کودک مجاز است تا به تناسب وضعیت و ویژگی‌های بومی و محلی خود از این بسته‌ها انتخاب و آن را ملاک عمل قرار دهد. درواقع هدفمان ارتقای رویکرد تربیتی در کودکانها است.

مجتبی همتی‌فر، رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در گفت‌وگو با «ایران» گفت: سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک بسته‌های تربیت و یادگیری و محتواهای آموزشی و تربیتی مجاز ویژه کودکانها در دوره اول و دوم را به طور رسمی معرفی کرده است و از این پس ملاک عمل در تمام کودکانها برای سراسر کشور باید این بسته‌ها باشد.

همتی‌فر با اشاره به اینکه محتوای ارائه شده توسط تیم‌های مختلف کارشناسی مورد ارزیابی قرار گرفته است افزود: نگاه ما در کودکانها

گزارش خبری

سمیه افشین‌فر

خبرنگار

تا همین چند روز قبل یکی از بزرگترین مشکلات کودکانها نبودن محتوایی «واحد» بود به این معنی که در هر کودکانها در هر نقطه‌ای از کشور محتوا کاملاً سلیقه‌ای انتخاب و به کودکان زیر هفت سال آموزش داده می‌شد. سازمان تعلیم و تربیت کودک از وقتی رویداد ملی «ایران» برگزار کرد به دنبال تهیه و تدوین بسته‌های آموزشی برای کودکانها بود. حالا بسته‌های تربیت و یادگیری ویژه کودکان زیر هفت سال برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در کودکانها از سوی این سازمان متولی کودک اعلام شده است. بنابر بخشنامه سازمان تعلیم و تربیت از این پس تمام کودکانهای سراسر کشور مجاز به استفاده از این بسته‌های آموزشی در مراکز خود هستند.

مجتبی همتی‌فر، رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در گفت‌وگو با «ایران» گفت: سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک بسته‌های تربیت و یادگیری و محتواهای آموزشی و تربیتی مجاز ویژه کودکانها در دوره اول و دوم را به طور رسمی معرفی کرده است و از این پس ملاک عمل در تمام کودکانها برای سراسر کشور باید این بسته‌ها باشد.

همتی‌فر با اشاره به اینکه محتوای ارائه شده توسط تیم‌های مختلف کارشناسی مورد ارزیابی قرار گرفته است افزود: نگاه ما در کودکانها

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های نوپدید و بازپدید انستیتو پاستور ایران تأکید کرد

جلوگیری از شیوع HPV با اطلاع‌رسانی،

پیشگیری و غربالگری

طبق اعلام رسمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شیوع ویروس اچ پی وی در کشور ۸ درصد است

گزارش خبری

خبرنگار

این همایش با هدف به روزرسانی دانش متخصصان و آگاهی بخشیدن بیشتر به آحاد جامعه و بررسی جنبه‌های مختلف پیشگیری، اپیدمیولوژی، تشخیص و درمان ویروس پاپیلوما انسانی برگزار شد. هدف این همایش ارائه اطلاعات درست و به روز به مخاطبان است.

در این همایش تأکید شد که نه باید درباره این ویروس دچار ترس بیش از حد شویم و نه باید با ساده‌انگاری به گسترش آن در جامعه کمک کنیم.»

غربالگری را جدی بگیریم

دکتر مصطفوی با اشاره به اینکه ویروس HPV هم در زنان و هم در

مردان شایع است، عنوان کرد: «فرم‌های سرطان‌زای این ویروس بویژه موجب سرطان دهانه رحم در خانم‌ها می‌شود. به همین علت باید آگاهی جامعه را افزایش دهیم و لزوم غربالگری را جدی‌تر دنبال کنیم.» عضو هیأت علمی انستیتو پاستور ایران با بیان اینکه یکی از نشانه‌های ابتلا به این ویروس مشاهده زگیل‌های پوستی و تناسلی است، افزود: «به طور معمول فرم‌های خفیف بیماری با تظاهراتی مثل زگیل همراه است و این شکل از بیماری، شیوع نسبتاً بالایی هم در جامعه دارد. یکی از روش‌های تشخیصی بوموقع این بیماری در خانم‌ها، انجام

مدیرعامل صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر اعلام کرد

افزایش ۶ برابری بیمه‌شدگان صندوق بیمه اجتماعی

کشاورزان و عشایر در دولت سیزدهم

این صندوق درآمدند چرا که حرکت جذب کند و آرام بود اما پس از استقرار دولت مردمی، جذب بیش از ۵۲۰ هزار نفر معادل سه سال کاری صورت گرفت.»

دکتر برقراری با اشاره به اینکه بیش از ۹ میلیون نفر، جزو جامعه هدف صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر به‌شمار می‌روند، عنوان کرد: «بسیاری از جامعه هدف ما از حمایت ۷۰ درصدی دولت در خصوص این نوع بیمه و مزیت این صندوق بی‌اطلاع هستند. با اینکه در این دولت معادل ۶ برابر دیگرهای قبلی اقدام جدید جذب کرده‌ایم اما هنوز تا نقطه مطلوب فاصله داریم و باید اطلاع‌رسانی به سرعت و با دقت بیشتری صورت پذیرد

وی با اشاره به اینکه بودجه صندوق قبل از دولت سیزدهم ۹۰ همت و امروز به ۱۶۰ همت رسیده است، گفت: «با عنایت به سهم نسبتاً پایین زنان از کل اعضای صندوق

صندوق با هدف پوشش قراردادن جامعه عشایر و روستایی که فاقد پوشش بیمه پایه هستند، بنا نهاده شد تا افرادی که به کار کشاورزی و دامپروری مشغولند در دوران بازنشستگی از حداقل مستمری برخوردار شوند.»

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر به‌شمار می‌روند، عنوان کرد: «بسیاری از جامعه هدف ما از حمایت ۷۰ درصدی دولت در خصوص این نوع بیمه و مزیت این صندوق بی‌اطلاع هستند. با اینکه در این دولت معادل ۶ برابر دیگرهای قبلی اقدام جدید جذب کرده‌ایم اما هنوز تا نقطه مطلوب فاصله داریم و باید اطلاع‌رسانی به سرعت و با دقت بیشتری صورت پذیرد

وی درخصوص فلسفه تأسیس صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: «این

یکی از

نشانه‌های

ابتلا به این

ویروس

مشاهده

زگیل‌های

پوستی است.

به طور معمول

فرم‌های

خفیف بیماری

با تظاهراتی

مثل زگیل

همراه است و

این شکل از

بیماری، شیوع

نسبتاً بالایی

در جامعه دارد

مدیران شایع است،

عنوان کرد:

«فرم‌های سرطان‌زای این ویروس

بویژه موجب سرطان دهانه رحم در

خانم‌ها می‌شود. به همین علت باید

آگاهی جامعه را افزایش دهیم و لزوم

غربالگری را جدی‌تر دنبال کنیم.»

عضو هیأت علمی

انستیتو پاستور

ایران با بیان اینکه یکی از نشانه‌های

ابتلا به این ویروس

مشاهده

زگیل‌های

پوستی و تناسلی

است، افزود:

«به طور معمول فرم‌های

خفیف بیماری با تظاهراتی مثل زگیل

همراه است و این شکل از بیماری،

شیوع نسبتاً بالایی هم در جامعه

دارد. یکی از روش‌های تشخیصی

بوموقع این بیماری در خانم‌ها، انجام

کرده است.

رئیس مرکز تحقیقات

بیماری‌های نوپدید و بازپدید

انستیتو پاستور ایران تأکید کرد

جلوگیری از شیوع

HPV با اطلاع‌رسانی،

پیشگیری و غربالگری

ابتلا به فرم‌های خطرناک بیماری

جلوگیری کنند.»

این متخصص اپیدمیولوژی با تأکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین راه‌های انتقال و گسترش این ویروس در جوامع مختلف، رابطه جنسی پر خطر است، بیان کرد: «در رابطه با راه‌های انتقال این ویروس در ابتدا روش انتقال جنسی مطرح است و

برای مردم تبدیل نشود.» انتقال بیماری باشد. می‌توان انتظار داشت با رعایت نکات بهداشتی لازم، این بیماری به یک مخاطره جدی برای مردم تبدیل نشود.»

دکتر مصطفوی گفت: «در خصوص بیماری‌های پرخطر HPV با کاهش داد. همچنین با پیروی از سبک زندگی سالم، تغذیه مناسب و ورزش، می‌توان سیستم ایمنی بدن را تقویت کرد تا در صورت ورود ویروس به بدن،

پاک‌سازی آن انجام شود.»

واکسن HPV در دسترس است

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های نوپدید و بازپدید درخصوص واکسن ویروس پاپیلوما انسانی یا همان HPV گفت: «همیشه پیشگیری بهتر از درمان است و خوشبختانه واکسن برای پیشگیری از فرم‌های شدید این بیماری در دسترس مردم قرار دارد، اما هنوز این واکسن وارد برنامه واکسیناسیون عمومی کشور نشده است. افراد با تزریق این واکسن می‌توانند از ابتلا به انواع خطرناک این بیماری جلوگیری کنند. اکثر کشورهای توسعه‌یافته این واکسن را در برنامه واکسیناسیون عمومی شان قرار داده‌اند. در کشور ما هم اینکه این موضوع چقدر در جامعه ایرانی ضرورت دارد و چقدر جزو اولویت‌های بهداشتی و درمان کشور است، باید بررسی و ارزیابی شود. اما در هر حال، در حال حاضر واکسن در داروخانه‌ها در اختیار مردم است و با اطلاع‌رسانی صحیح، می‌توان مردم را تشویق به خرید و تزریق واکسن اچ پی وی کرد تا مردم و مخصوصاً گروه‌های پرخطرتر، با تهیه این واکسن از

غربالگری‌های دوره‌ای است.

امروزه

باید دانش مردم بویژه بانوان را که بیشتر در معرض فرم‌های خطرناک‌تر این بیماری (سرطان دهانه رحم) هستند، درباره این بیماری افزایش دهیم تا با واکسیناسیون، غربالگری و انجام اقدامات پیشگیرانه و در صورت لزوم درمان‌های مناسب، از گسترش آن در جامعه جلوگیری کنیم.»

وی با اشاره به گستردگی این ویروس بیان کرد: «طبق بررسی‌ها حدود ۹۰ درصد افراد در طول زندگی شان با ویروس اچ پی وی آلوده می‌شوند؛ در مقابل سیستم ایمنی حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد از این افراد در بازه زمانی کمتر از دو سال، ویروس را از بدن آنها پاک می‌کنند. در بعضی از افراد مبتلا هم ویروس می‌تواند تا پایان عمر با مبتلایان باقی بماند.»

به گفته این متخصص در جوامعی شیب‌های ایران شیوع HPV تا ۳۰ درصد هم گزارش شده است؛ گزارش‌های رسمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شیوع آن را در جامعه حدود ۸ درصد گزارش کرده است.



سجاد صفری / ایران

شورای اسلامی، آیین‌نامه جوانی جمعیت را تصویب کرد که ماده ۲۱ آن مرتبط با صندوق است و می‌گوید مدیرانی که در مناطق روستایی زندگی می‌کنند، خانه‌دار هستند و سه فرزند یا بیشتر دارند به صورت رایگان بیمه می‌شوند. این افراد یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفرند.»

روستایی و عشایر کشور به عضویت

این صندوق بیمه‌ای درآمد‌اند.»

مدیران ۳۱ فرزند رایگان

بیمه می‌شوند

برقراری، نقش صندوق را در افزایش امید به زندگی در جامعه مؤثر دانست و افزود: «برای نخستین بار مجلس

و ضرورت برقراری عدالت و فراهم

کردن پوشش حداکثری بیمه‌ای برای

بانوان، سهم زنان از کل بیمه‌شدگان

جدید صندوق در دولت مردمی به ۴۱

درصد افزایش یافت که این آمار در

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته

۹ درصد افزایش داشته است. در حال

حاضر ۲۴۴ هزار و ۵۹۹ نفر از بانوان